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        Uudet saranakorkit tulevat pulloihin
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        Ilmastopäästöt nollaan Euroopassa 2040 mennessä
    


            
    Tavoite koskee Coca‑Colan koko arvoketjua: pakkauksia, raaka-aineita ja kylmälaitteita
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        Coca‑Cola, Changchun Meihe ja UPM kaupallistavat yhteistyössä seuraavan sukupolven biomateriaaleja
    


            
    Coca‑Cola ja UPM biomateriaaliyhteistyössä 
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        Lataa Minimani-kuittisi ja voita
    


            
    Katso ohjeet ja osallistu
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        Haluatko palkintoja? Lataa Coca‑Cola Sovellus!
    


            
    Nauti Coca‑Cola, pelaa hauskoja pelejämme ja voita upeita palkintoja - niin helppoa se on!

Kerää Timantteja Coca‑Cola peleistä ja Koodeja pullojemme korkkien alta ja voita! Pelaaminen on hauskaa ja palkitsevaa.
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        Coca‑Cola Zero Sugar Lime
    


            
    Coca‑Cola Zero Sugar Lime on herkullinen sekoitus legendaarisen Coca‑Colan makua ja raikasta limeä.
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    Maailmanlaajuiset vaikutukset




    





    
        
            
    

            
    
        Planeettamme, ihmiset ja yhteisöt ovat tärkeitä
    


            
    Tavoitteenamme on edistää kestävää kehitystä ja rakentaa parempaa yhteistä tulevaisuutta. Toimimalla yrityksenä oikein voimme vaikuttaa positiivisesti ihmisten elämään ja yhteisöihin sekä planeettaamme. Kehittämällä yritystoimintaamme voimme osaltamme rakentaa kestävää vastuullista tulevaisuutta meille kaikille. 
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        Ihmiset ovat tärkeitä
    


            
    Uskomme, että monimuotoinen, oikeudenmukainen ja osallistava työpaikkakulttuuri on hyväksi toiminnallemme. Sen ansiosta meillä on mahdollisuus rakentaa entistä parempi yhteinen tulevaisuus työntekijöillemme sekä toimintaympäristöömme. Lisäksi voimme edistää tasa-arvoisia mahdollisuuksia sekä yhteenkuuluvuutta toimipisteissämme ja yhteiskunnissa.
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        Toiminta Suomessa on tärkeää
    


            
    Coca‑Colalle on tärkeää, että sen juomat valmistetaan paikallisesti. Paikallinen toiminta luo työpaikkoja ja edistää taloutta tuotannon, jakelun ja myynnin kautta. Suomessa Sinebrychoff valmistaa ja myy Coca‑Colan juomat ja Keravalla sijaitsee myös Suomen Coca‑Colan toimisto. Tutustu Coca‑Colan toimintaan ja historiaan Suomessa.
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    Tutustu brändeihimme
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    Näytä kaikki
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    Tarvitsetko apua?
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